ДИРЕКТОРУ ИППИ РАН

А.Н. СОБОЛЕВСКОМУ
от (фамилия, имя, отчество)
Заявление

о приеме на работу
Прошу Вас принять меня на работу (основная / по совместительству) в (структурное подразделение)  на должность (указать должность) с  (число месяц, год)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«  »

	201

	г.

	Руководитель структурного подразделения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«  »

	201

	г.